MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO DOS RECURSOS AO EDITAL Nº 05/2020 – PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público O RESULTADO DOS RECURSOS do processo de seleção para o AUXÍLIO

INCLUSÃO DIGITAL (PLANO DE INTERNET) do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS

FERROS, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA 005/2020.

Os discentes cujos recursos foram DEFERIDOS serão contemplados com uma

vaga e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do

processo seletivo.

MATRÍCULA NOME RECURSO RESULTADO

2017021281 DARLAN FERNANDES GOMES DEFERIDO CONTEMPLADO(A)

2015020448 JOSENILDO DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDO CONTEMPLADO(A)

Pau dos Ferros/RN, 22 de outubro de 2020.

CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA
Coordenador de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

RICARDO PAULO FONSECA MELO
Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros